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
23320 ИЗГОТОВЛЕНИЕ МЕТАЛЛОКОНСТРУК-
ЦИЙ ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ: ЕВРОНАВЕСЫ, 
ХУД. КОВКА, РАЗБОРНЫЕ БЕСЕДКИ. КОВА-
НАЯ МЕБЕЛЬ И ДРУГИЕ СВАРОЧНЫЕ РАБОТЫ. 
ВЫЕЗД И РАСЧЕТЫ БЕСПЛАТНО. ПЕНСИОНЕ-
РАМ СКИДКА ДО 30.09.2020Г. ТЕЛ. 8-952-563-
73-44, 8-928-604-01-11, ЕВГЕНИЙ.

23331 СТЯЖКА домов любой сложности. Работаем 
только с ВЫСОКОПРОЧНЫМИ материалами. 5 лет 
ГАРАНТИИ (договор). Опыт более 10 лет. тел. 8-909-
408-80-12, Иван, звонить с 8 до 20 час.
23368 Изготовление ворот, дверей, заборов, реше-
ток, оградки, лавочки, навесы, ковка и многое дру-
гое. Низкие цены. Бесплатная доставка. тел. 8-951-
835-53-33, Дмитрий.
24401 Заборы из профнастила, навесы, лестницы, 
калитки, ворота, оградки. Ремонт ворот, калиток, 
врезка замков. Помощь в доставке. тел. 8-928-106-
17-31, Денис.
24453 Сварочные работы. Изготовление и монтаж 
металлоконструкций. Ангары, навесы, киоски, га-
ражи, бытовки, заборы, каркасные дома и мансард-
ные надстройки, лифты, подъемники, промышлен-
ные конструкции и т.д. и т.п. Типовые и нетиповые 
проекты, составление сметы. Монтаж сэндвич-
панелей. Изделия из жести. тел. 8-928-129-84-80, 
8-918-503-41-28.

276. Реклама

ОКНА
ПЛАСТИКОВЫЕ

БАЛКОНЫ
ЛОДЖИИ, ПЕРЕГОРОДКИ

ДВЕРИ
пенсионерам 

дополнительные 
скидки

г. Шахты, ул. Ленина, 168. 
т.:8-928-988-44-11, т.8-918-545-82-82, 8-909-423-13-69

*Скидки действуют с 01.03.2020г. до 31.12.2020г.  **Кредит и рассрочка предоставляются Хоум Кредит Банк, Русфинанс Банк

скидки*
рассрочки**
кредит**

РОЛЛСТАВНИ
РОЛЛВОРОТА,  СЕКЦИОННЫЕ ВОРОТА

АЛЮМИНИЕВЫЕ 
КОНСТРУКЦИИ
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1041. Реклама

Скидки действуют  
с 01.07.2020 до 31.08.2020. 
Кредит и рассрочка 
предоставлены банками 
«Русский стандарт»,  
«Хоум кредит Банк»

Скидки 
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04. Реклама

окна и балконы
натяжные потолки

жалюзи
роллставни
роллворота

двери

ремонт оконемонт оконрерреемоонтт ококон

ул. Советская, 143 (ост. Красный шахтер»)

т.: 8-928-615-03-80

Всем скидка 

20%*
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КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

24062 Собственник! В п. Красина коттедж на 2 хо-
зяина, крупногабаритная, пл. 58 кв.м, м/п окна, газ. 
котел, в/у в кв-ре, комнаты теплые, светлые, двор 6 
сот., заезд для машины. Металлический навес. Вся 
инфраструктура рядом. Ц. 1650 т.р., торг. тел. 8-961-
330-09-65.
24872 Продается кв-ра в п. Таловый, в 1-этажном 
доме, угловая, общ. пл. 37 кв.м, газ, вода в доме, 
отопление - газов. котел, колонка. Без ремонта. Ц. 
800 т.р. Собственник. тел. 8-961-318-55-47, 8-909-
419-31-00.
24779 Продается комната в коммуналке в п. ХБК, 
пл. 13 кв.м, 4 эт. Ц. 370 т.р. тел. 8-908-517-72-33, 
8-950-859-09-03.
1146 Куплю недорогое жилье в любом р-не горо-
да. Желательно п. ХБК, п. Артем, центр. тел. 8-918-
594-00-80.

75046 АН «Альфа-Дон». Оформление и сопро-
вождение документов любой сложности. По-
мощь и сопровождение ипотечных и любых ви-
дов сделок. Набор договоров купли-продажи, 
дарения и т.д. Оценка любой недвижимости. 
Использование материнского капитала до 3-х 
лет. Помощь вступления в наследство. Оформ-
ление земельных участков в собственность. Су-
дебные споры. Адрес: пер. Красный Шахтер, 60. 
тел. 8-904-341-41-44, 8-995-091-79-00 (шахтин-
ская связь).

75060 Срочно! Продается комната с ремонтом в 
р-не автовокзала, 4/5 эт. кирпич. дома, 1987 г.п., пл. 
18 кв.м, натяжной потолок, пол - линолеум, окно 
м/п. Есть возможность разделить комнату на 3 зо-
ны: кухню, душ и жилую. Ц. 380 т.р. тел. 8-938-131-
60-61, АН Эксперт.

1-КОМНАТНЫЕ
24310 В г. Шахты, ул. Майская, 24. 1-к. кв-ра, 1/5 эт., 
кирп. дом, в хорошем сост., общ. пл. 28,5 кв.м, с/у 
совм., пл. кухни 6,3 кв.м. Ц. 500 т.р. тел. 8-903-435-
76-55.
24466 1-к. кв-ра, 3 эт., в п. Новостройка, остановка 
рядом. Кв-ра в хорошем сост., лоджия застеклена. 
Ц. 850 т.р. тел. 8-918-897-88-59.
24550 Срочно! В п. Аюта 1-к. кв-ра с ремонтом. Все 
вопросы по тел. 8-905-479-53-51.
24541 Продаю или меняю 1-к. кв-ру на 2-к. кв-ру 
с доплатой. В п. Артем, ост. «Нижняя Машиносчет-
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
№40, 3 эт., не угловая, в хорошем сост., пл. 30 кв.м, 
с/у совмещен, окна м/п, балкон застеклен, гор. вода 
- газ. колонка, новая проводка (медная), простор-
ный коридор, интернет, кабельное. тел. 8-909-417-
53-81.
24946 Срочно! 1-к. кв-ра - малосемейка, п. ХБК, р-н 
Дома быта, 4 эт., сост. жилое, общ. пл. 19 кв.м, окна 
м/п, с/у, не угловая, интернет, кабельное. Подходит 
под материнский капитал. тел. 8-909-417-53-81.
24946 Срочно! 1-к. кв-ра - студия, ул. Парковая, в 
отличном сост., после капремонта, 4 эт., не угловая, 
окна м/п, пол ламинат, с/у совмещен (сантехника в 
отличном сост.). Все новое, после ремонта никто не 
жил. тел. 8-909-417-53-81.
1110 Уютная 1-к. кв-ра пл. 34,4 кв.м, по пер. Енисей-
ский, г. Шахты. Собственник. Ц. 950 т.р. тел. 8-903-
103-51-35.

2-КОМНАТНЫЕ
24148 Продается 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Ворошило-
ва, 5, 2 эт. тел. 8-988-252-42-38, Игорь.
24180 2-к. кв-ра улучшенной планировки, в центре 
п. Южная, по ул. Достоевского, пл. 52,5 кв.м, 2/5 эт., 
кухня 8,6 кв.м, с/у разд., навесной котел, большая 
прихожая, лоджия застеклена. Цена договорная, 
при осмотре. Хозяин. тел. 8-928-901-17-19.
24336 В центре города, ул. Новогодняя, 2-к. кв-
ра, 1/2 эт. кирпич. дома, кв-ра в отличном сост., те-
плая. Отопление центральное, с/у смежный, сплит-
система, кладовая, интернет, пл. 42,3 кв.м, есть 
кладовая в подвале и кирпичный сарай во дворе. 
Ц. 1750 т.р. тел. 8-962-874-25-35, Валентина.
24409 2-к. кв-ра, 2/4 эт. кирпич. дома, общ. пл. 42,7 
кв.м, перепланировка на 2 спальни, подвал, балкон, 
домофон, базар, школа, больницы, магазины, оста-
новка - все рядом. В п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная». Ц. 1200 т.р. тел. 8-918-511-73-28.
24442 Собственник! 2-к. крупногабаритная кв-ра, 
пл. 52,7 кв.м, жил. пл. 31,1 кв.м, кухня 9 кв.м, р-н п. 
Новострока, 3/3 эт., лоджия 5,6 кв.м, с/у разд., окна 
м/п. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 8-950-843-77-49.
24444 2-к. кв-ра, пл. 47 кв.м, 3/5 эт., с ремонтом, 
комнаты изолир., застекленный балкон, окна м/п, 
сплит, счетчики есть, подвал. Торг. Собственник. 
тел. 8-903-404-71-87.
24451 2-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 53,4 кв.м, в 
п. Артем, ост. «Машиносчетная», капремонт 2020 го-
да. Собственник. Ц. 1530 т.р. Торг после просмотра. 
тел. 8-928-776-85-00.
24501 2-к. кв-ра в центре, по ул. Халтурина, 125, ря-
дом с маг. «Динамо», 2 эт., м/п окна, кондиционер, 
стир. машинка и многое другое остается. тел. 8-928-
901-15-86.
24582 2-к. кв-ра, пл. 42,6 кв.м, в п. Артем, ост. «Н. Ма-
шиносчетная», 2 эт., не угловая, балкон и окна м/п, 
сост. жилое, требуется косметич. ремонт. Имеется 
подвал. Ц. 1400 т.р., с торгом. тел. 8-988-587-65-70.
24707 2-к. кв-ра в Новом поселке, 2/2 эт., кухня 9 
кв.м, общ. пл. 44,20 кв.м, лоджия 6 м. Собственник. 
тел. 8-908-177-61-09.
24711 2-к. кв-ра в п. Артем, 1/3 эт., комнаты изолир., 
общ. пл. 45,6 кв.м, кухня 9 кв.м, с/у разд. Собствен-
ник. Без посредников. Цена договорная. тел. 8-918-
556-03-16.
24719 2-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт., расположение «ба-
бочка», кв-ра требует ремонта. Или меняю на 1-к. 
кв-ру с доплатой. тел. 8-918-508-08-56.
24725 2-к. кв-ра, 5/5 эт. кирпич. дома, техэтаж, 
49/30/7 кв.м, центр, комнаты изолир., с/у разд., 
окна м/п, отопление и гор. вода - централизован-
ные, балкон застеклен. Ясли, д/сад, школа, магази-
ны - в шаговой доступности. Ц. 2100 т.р. тел. 8-928-
75-44-505.
1065 Собственник! 2-к. кв-ра пл. 43,3 кв.м, в кирпич-
ном доме, 1/4 эт., в р-не Дворца спорта. Капремонт. 
Ц. 2 млн.руб. Возможен разумный торг. тел. 8-952-
576-65-46.
24912 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 1/3 эт., 
каменный дом, пл. 46,3 кв.м, с/у совмещен, окна м/п, 
решетки. Имеется подвал. Собственник. Ц. 1300 т.р. 
тел. 8-928-155-28-45.
24737 Срочно! 2-к. кв-ра, крупногабаритная, пл. 
56,4 кв.м, 1/4 эт., р-н «Глория Джинс», лоджия, с/у 
разд., большая кухня, кладовая, вода всегда. Ря-
дом сеть магазинов. АН не беспокоить. тел. 8-928-
186-59-89.
1075 2-к. кв-ра в г. Новошахтинск, п. Кировка, пл. 42 
кв.м, 2 эт., в очень хорошем сост. тел. 8-951-495-87-
79, WhatsApp 8-951-514-26-78.
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
дворе флигель 35 кв.м, с отоплением. Земли 20 сот. 
Подъезд - асфальт по улице. тел. 8-961-279-25-56, 
8-938-122-90-70.
24548 Усадьба 10 сот., начало п. Н. Азовка, два дома 
65 кв.м + 130 кв.м, гараж, баня с бассейном, кирп. бе-
седка - 25 кв.м, хозпостройки, навес на 3 авто. Оста-
новка 50 м. Отличный подъезд. Хозяйка. Ц. 4290 т.р. 
Разумный торг. тел. 8-967-301-66-46, Наталья.
24551 Дом из 5-ти комнат, пл. 75 кв.м, в доме вода, 
ванная, паровое отопление, уч-к 5 сот. Во дворе га-
раж, хозпостройки. Земля в собственности. Газ ря-
дом. Ц. 1 млн. 50 т.р. тел. 8-961-422-49-00.
1064 Новый дом с евроремонтом, ул. Дачная, общ. 
пл. 100 кв.м, 6 сот., земля в собственности, 3 спаль-
ни, зал, кухня, холл, в/у. Облицовочный кирпич, ка-
фель, двери, газ, натяжные потолки, м/п окна, чере-
пица. Документы. тел. 8-966-206-54-22.
24891 Срочно! Недорого! Дом в р-не п. Машзавод, 
пл. 60 кв.м, кирпич + сайдинг, все удобства, жилой 
флигель 20 кв.м, гараж с ямой, все постройки - кир-
пич, свежий ремонт, земля 16 сот. Все ухожено. Ц. 1 
млн. 300 т.р. Торг. Ипотека. тел. 8-918-556-82-73.
24583 Два дома на одном уч-ке, пл. 75 кв.м и 65 кв.м, 
кирпичные, все удобства, газ, канализация в обеих 
домах. Рядом школа №1, садик, уч-к 11 сот., гараж, 
хороший подъезд. По ул. Васюты, 69. Цена договор-
ная. тел. 8-928-616-14-34.
1038 Дом каменный, пл. 43 кв.м, из 3-х комнат, пе-
ред домом навес, уч-к чистый 6 сот., есть место для 
авто, находится в р-не Грушевского моста. Ц. 650 т.р. 
тел. 8-951-826-87-15.
24628 Дом в п. Власовка, пер. Савицкого, 1А, газ, во-
да, дом и земля в собственности, земли 5,7 сот., дом 
пл. 67 кв.м. Душевая кабинка и унитаз. Можно ипо-
теку и матер. капитал. Ц. 1 млн. 100 т.р. тел. 8-938-
122-87-69.
24630 Кирпичный дом, обложен сайдингом, пл. 
73,5 кв.м, отопление - газ (котел), 6 комнат и кори-
дор (14 кв.м). Во дворе кухня (28 кв.м). Усадьба 10 
сот. Все в собственности. Р-н «Глории Джинс». тел. 
8-928-191-22-87.
24647 На одной усадьбе два дома: один каменный, 
другой кирпичный. Гараж, кухня, баня, газ, свет, во-
да есть, 9 сот. земли, все в собственности. В п. По-
повка. Ц. 1200 т.р. Торг уместен. Посредникам не 
беспокоить. тел. 8-961-306-67-57, 8-905-439-31-65. 
Собственник.
24666 Коттедж на 2 хозяина, двор отдельный, подъ-
езд хороший, ровный двор, большой, 6 сот., в доме 
частичные удобства, вода, ванна, газ, туалет на ули-
це. В р-не Грушевского моста. Подходит ипотека, 
мат. капитал. Ц. 750 т.р. тел. 8-928-751-72-20, 8-989-
502-73-22.
953 Кирпичный дом пл. 50 кв.м, во дворе жилой 
флигель, отопление дома и флигеля - газовый ко-
тел, земля в собственности. Р-н 3-й поликлиники. 
тел. 8-918-594-78-57.
24016 Собственник! Дом пл. 42 кв.м, все удобства, 
теплые полы, хозпостройки, плодовые деревья, за-
езд 2-х авто, навесы, роллворота, двор и за двором 
пластушка, все новое, современное, центр, р-н со-
бора. тел. 8-918-573-79-72, 8-961-402-65-72, звонить 
в любое время.
1052 Продаётся зем. участок 6 сот., ул. Краснозаре-
ченская, на уч-ке заложен фундамент с подвалом, 
выведен каркас, крыша покрыта ондулином. Свет, 
вода заведены, газ по меже. тел. 8-918-550-57-59, 
8-938-169-60-57.

24038 Добротный каменный 
дом пл. 64 кв.м, земля 8,3 сот. в 
собственности, в п. Артем (Ком-
правда). тел. 8-909-41-43-188.
24508 Два дома в центре горо-
да, пер. Донской, 38 и 40 кв.м, 
на одном уч-ке 3,5 сот., газ, во-
да, свет. Документы готовы. 
Собственник. Ц. 1,5 млн.руб. 
Торг возможен. тел. 8-918-851-
27-83. Ольга.
24710 Дом со всеми удобства-
ми, гаражом и многими стро-
ениями. Все ухожено. О це-
не будем договариваться, т.к. я 
собственник. Обр. по тел. 8-938-
115-25-91.
24709 Собственник. Дом пл. 50 
кв.м, уч-к 5 сот. Кирпичный, со 
всеми удобствами, интернет - 
оптоволокно, гараж, навес, ба-
ня, теплица и т.д. Торг при осмо-
тре. тел. 8-961-293-84-07.
24723 Срочно! Дом в р-не швей-
ной ф-ки, со всеми удобствами, 
усадьба 8 сот. Обр. по тел. 8-909-
437-26-72.
24724 Дом в п. Фрунзе, пл. 72 
кв.м, земля в собственности. 
Отопление газовое. Рядом шко-
ла, д/сад, магазины, ж/д вокзал. 
Двор асфальтирован, удобный 
подъезд к дому. Собственник 
Елена, тел. 8-977-472-77-43.
24909 Собственник. Кирпичный 
дом со всеми удобствами, в р-не 
п. Нежданная, пл. 65 кв.м, 3 ком-
наты, кухня 8 кв.м, в/п 2,5 м, м/п 
окна, уч-к 5,2 сот. в собственно-
сти. Баня. Подвал. Хозпострой-
ки. Двор - камень, навес. Мага-
зины, остановка, школа рядом. 
Ц. 1,5 млн.руб. Хороший торг. 
тел. 8-928-169-32-28, Лариса.
1074 В г. Шахты, р-н п. Сидо-
ровка, жилой дом пл. 82 кв.м, 
летняя кухня, везде газ, вода, гараж, хозпострой-
ки, земельный уч-к 14,6 сот., огород, скважина. тел. 
8-918-857-13-75.
24745 Продаю или меняю дом на 2 ком. г. Шахты, 
пл. 120 кв.м, 21 сот., все удобства, х. Пухляковский. 
тел. 8-905-451-04-75.
24748 Дом пл. 92 кв.м и гостевой домик 53 кв.м, 
2004-2006 г.п., со всеми удобствами, в центре горо-
да. Земельный уч-к 6,2 сот., собственность, межева-
ние. Хорошая транспортная доступность, дет. сады, 
школы, ц. рынок, магазин. Подходит под все про-
граммы. Ц. 3 млн. 900 т.р. Разумный торг. тел. 8-903-
488-97-94.
1052 Дом в п. Мокрый Лог. В доме газ, ОАГВ, вода, 
м/п окна, новый ремонт. Новая кровля, большой га-
раж. тел. 8-928-761-38-34, 8-928-602-05-15.
1052 Срочно! По пер. Донской дом 55 кв.м, 4 комн., 
кухня. Напротив лиц. №11. В доме газ, вода, ванная, 
сливная яма. Отопление 2 форсунки. Земля 4 сот. в 
собст. Ц.1800 т.р. Торг. тел. 8-989-701-87-10.
24769 В х. Мокрый Лог дом пл. 48 кв.м, уч-к 20 сот. 
в собственности. Дом в хорошем жилом сост., 3 жи-
лые комнаты, кухня, ванная комната. Отопление 
АГВ. Окна м/п. На уч-ке гараж 40 кв.м с ямой. Доку-
менты готовы к продаже. Ц. 700 т.р. АН, тел. 8-951-
523-21-28.
24769 В п. Новокадамово (ГРЭС) дом 2-эт. дом, пл. 
200 кв.м, уч-к 10 сот. в собственности. Дом со в/у. 
Отопление эл. котел (подведено напряжение 380 В) 
и котел на твердом топливе. Ц. 1900 т.р., торг при 
осмотре. АН, тел. 8-951-523-21-28.
24769 В п. Сидоровка дом, 1975 г.п., пл. 47 кв.м, 4 
жилые комнаты, отопление газ - форсунка, вода и 
удобства во дворе. Уч-к 5 сот. На уч-ке газифицир. 
кухня. Дом в обычном жилом сост. Ц. 850 т.р. АН, 
тел. 8-951-523-21-28.
24771 Срочно! Дом пл. 38 кв.м, 2 комнаты + кухня, 
коридор, в/п 2.2 м, вода во дворе, газ - форсунка, 
м/п окна, проф. забор, летняя кухня, погреб, п. 20 
лет РККА. Школа, остановка, «Пятерочка». Земля в 
собственности. Ц. 600 т.р. тел. 8-908-511-20-13, АН.
24772 Дом пл. 38 кв.м (саман + дерево), 5 сот., 2 
комнаты, кухня, коридор, в/п 2,2 м, вода во дворе, 
газ - форсунка, м/п окна, проф. забор, летняя кухня, 
погреб. В п. 20 лет РККА. Школа, «Пятерочка», оста-
новка. Земля в собственности. Ц. 600 т.р.. торг. тел. 
8-908-511-20-13, АН.
24773 Жилой дом пл. 85 кв.м, цокольный этаж, 
все коммуникации, хозпостройки. Уч-к 10 сот. Соб-
ственник. Ц. 2800 т.р. тел. 8-919-880-24-79.
24751 Дом каменный, обложен кирпичом, пл. 55 
кв.м, кухня 38 кв.м, гараж кирпичный, вода, газ - в 
доме. Земли 11 сот. В п. Сидоровка, рядом с Машза-
водом. тел. 8-988-571-03-77.

24756 Срочно! Дом со встроенной парикмахер-
ской, в центре п. Каменоломни, ул. Крупской, 5. Все 
коммуникации подведены. Можно жить и работать. 
Пл. дома 35 кв.м, земли 2 сот. По всем интересую-
щим вопросам звонить по тел. 8-904-343-17-63.

24765 Жилой дом со всеми удобствами, во дворе 
гараж, подвал, флигель, 7 сот. земли, фруктовый 
сад. Р-н пер. 2-й Милиционный. Собственник. тел. 
8-988-555-75-60.
24789 Дом набивной, цементированный, общ. пл. 
50,7 кв.м, 3 комнаты большие, отопление печное 
(газ рядом). Вода во дворе (колонка), забор новый, 
неполный, в/п 2,5 м, г. Шахты, п. Фрунзе. ул. Макаро-
ва, 4. Ц. 400 т.р. Наличными. Посмотреть по ул. Ма-
карова, 8. тел. 8-904-345-46-56.
24790 Дом пл. 42 кв.м, без удобств, двор - асфальт, 
баня, гараж. В п. Южная, пер. Гастелло, 10. Ц. 1200 
т.р., торг. тел. 8-918-56-48-290.
24792 Дом пл. 82 кв.м, в р-не автовокзала, земля 8,2 
сот., 2 эт. (мансарда). Собственник. тел. 8-951-527-
93-54.

24791 За «Городом Будущего» дом пл. 50 кв.м, са-
ман, обшит сайдингом, 4 комнаты, с/у совмещен, 
кухня, коридор. Все новое: проводка, водопровод, 
крыша. Во дворе навес 6х3 м с газом, водой. Уч-к 6,3 
сот. Ухожен. Подходит под ипотеку. Ц. 1450 т.р. тел. 
8-928-602-43-39.
24794 Дом по ул. Старокирпичная, общ. пл. 53 кв.м, 
обшит сайдингом, отопление газ - форсунка - 2 шт., 
кухня летняя, 2 сарая, земли 9,46 сот. Вода во дво-
ре. Ц. 700 т.р., торг. тел. 8-928-128-18-82, посмотреть 
тел. 8-989-621-41-48.
24800 Дом пл. 61,6 кв.м, 8 сот. земли в собственно-
сти, в/у, р-н 21-й школы. Ц. 2 млн. 600 т.р., торг уме-
стен. тел. 8-918-524-47-31.
75003 В п. Красина жилой дом пл. 60 кв.м, кухня 6х4 
м, гараж, погреб 6х4, газ, 5 сот. тел. 8-918-541-49-83, 
8-918-507-61-05.
1083 Дом коттеджного типа в п. Новокадамово, 3 
комнаты, общ. пл. 45,1 кв.м, с отдельным входом, 
вода, душевая в доме. На уч-ке жилая кухня 53 кв.м, 
кв-ра и кухня газифицированы, земля 375 кв.м, га-
раж, хозпостройки, сделан ремонт. Все в собствен-
ности. Материнский капитал не рассматриваем. АН 
не беспокоить. Ц. 850 т.р. тел. 8-918-851-79-85.
1146 Кирпичный дом в р-не собора, пл. 42 кв.м, 1 
жилая комната, сост. отличное, все удобства в доме, 
двор в камне, слив. яма, 1 эт., навес, два въезда во 
двор. Подойдет под ипотеку. Ц. 1900 т.р. тел. 8-918-
594-00-80. Агентство недвижимости «Новый дом».
24921 Кирпичный дом, жил. пл. 130 кв.м, общ. пл. 
169 кв.м, земли 10,3 сот. в собственности, баня, са-
уна, в доме душ. кабина, камин, подвал, канализа-
ция центральная, котельная отдельно, навес 100 
кв.м. Внутри отделка под евро. Гипсокартон, лами-
нат, обои, рогожка, каменный дом 43 кв.м бесплат-
но. По ул. Пулковского, 32. Ц. 20 т.р. за 1 кв.м. тел. 
8-950-846-32-64.
75001 Дом в п. Синегорском, м/п окна, хорошая 
входная жел. дверь, 3 комнаты, газ, вода. Крыша 
требует ремонта. Рядом Донец. Или меняю на кв-ру 
в доме на 2-3 хозяина. тел. 8-918-575-28-83.
75005 Флигель в р-не 5-го магазина, по пер. Чкало-
ва, 42 кв.м, на уч-ке 6 сот. Газ, вода, ванна, с/у - в до-
ме, м/п окна, роллставни. Ц. 900 т.р. тел. 8-928-768-
08-42.

75022 Дом со в/у, пл. 100 кв.м, в ст. Раздорская, в 
доме 2 сплита, триколор, теплые полы в ванной, 
новый котел, уч-к 8 сот. На уч-ке домик с водой и 
отоплением, летний душ и туалет. Двор пластуш-
ка. Плодоносящий сад. Все счетчики новые - газ, 
вода, электричество. Ц. 4500 т.р. Реальному по-
купателю - разумный торг. тел. 8-918-581-88-93, 
8-928-901-71-77, Андрей.

75026 Дом в Красносулинском р-не, х. Черников, 
пл. 50,6 кв.м, 2 комн., кухня, вода в доме, есть слив. 
яма, окна ПВХ, забор м/профиль. К дому асфальт. Ц. 
230 т.р. Можно материнский капитал. АН «Роза Ве-
тров». тел. 8-909-416-88-63.
75026 Ветхий дом в г. Шахты. Ц. 170 т.р. Можно ма-
теринский капитал. АН «Роза Ветров», тел. 8-909-
416-88-63, 8-951-837-40-51.
75063 Дом пл. 54,4 кв.м, уч-к 525 кв.м, земля в соб-
ственности, р-н автовокзала, ул. Тимирязева, на уч-
ке летняя кухня, теплица, фруктовые деревья, вино-
град, в доме газ, вода, центр. канализ., 4 комнаты, 
кухня и удобства в доме. Ц. 2300 т.р. тел. 8-919-887-
54-08.
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1064 Срочно! 
Дом в р-не «Го-
рода Будуще-
го», общ. пл. 56 
кв.м, участок 6 
сот. Любой вид 
расчета. Цена 
2400 т.р. тел. 
8-918-351-43-
89, Алина.



ДОМА
75047 Дом пл. 55 кв.м, в р-не вещевого рынка, ря-
дом с центром города, в жилом сост., все удобства 
в доме. Уч-к 7 сот. в собственности. Летняя кух-
ня, кирпич. сараи. Ц. 1790 т.р. тел. 8-903-407-09-13. 
8-938-128-20-13.
75038 Дом со всеми удобствами, 4 комнаты, общ. пл. 
60 кв.м, уч-к 7 сот. Ц. 2100 т.р. Адрес: п. Поповка, ул. 
Крутой Спуск. тел. 8-909-430-56-85.

75046 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Оценка домов, квартир, 
зем. участков. Сопровождение любых видов сде-
лок. Купля-продажа. Использование мат. капита-
ла до 3-х лет. Наследство. Зем. участки. Судебные 
споры. Исковые заявления. Адрес: пер. Красный 
Шахтер, 60. тел. 8-904-341-41-44, 8-995-091-79-00.

75047 Дом коттеджного типа пл. 72 кв.м, п. Артем, с 
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
м/п. Город близко - 8 км, везде асфальт. тел. 8-903-
402-94-60.
75070 Дом кирпичный, п. Нежданная, общ. пл. 85 
кв.м, 4 комнаты, просторная прихожая, АОГВ, боль-
шой с/у: ванная, душ, унитаз. Кухня 12 кв.м, м/п 
окна, роллставни, уч-к 8 сот. В собственности + ме-
жевание. Ровный, ухоженный. Гараж с ямой. Ц. 2350 
т.р. тел. 8-908-170-65-08, 8-918-588-02-86.
75070 Дом в п. Артем, ост. «Мясокомбинат», общ. 
пл. 65 кв.м, 4 комнаты большие, просторные, с/у со-
вмещен, очень просторный: ванна, душ, унитаз. Те-
плый пол в с/у, коридоре, АОГВ, м/п окна во всех 
комнатах. В/п 2,5 м. Во дворе летняя кухня с газом 
и водой - 25 кв.м. Хороший широкий заезд. Уч-к 6 
сот. в собственности + межевание. Чистый, ухожен-
ный. Ц. 1900 т.р., торг. тел. 8-909-43-45-809, 8-908-
170-65-08.

75070 Дом в п. Каменоломни, коттеджного типа, 
р-н круга, общ. пл. 120 кв.м. в/п 2,5 м, есть удоб-
ства, газ, небольшой свой огород, отдельный вход, 
заезд для машины. Во дворе мангальная капит. бе-
седка. Ц. 2300 т.р., торг. тел. 8-909-43-45-809, 8-908-
170-65-08.
75077 Дом по ул. Скрылева, ост. «ПАП», пл. 40 кв.м, 
1 комната, кухня, прихожая, подвал. Газ форсунка, 
вода в доме. Земля в собственности 3,6 сот. Въезд. 
Ц. 750 т.р. Мат. капитал рассматриваем. тел. 8-928-
136-46-83.
24354 2-эт. дом в п. Южная, пл. 180 кв.м, 10 сот. зем-
ли, все коммуникации, 2-эт. жилой гараж, кирпич-
ная беседка с мангалом, двор уложен камнем. тел. 
8-909-406-21-39.
24946 Срочно! Дом в п. Новостройка, 44 кв.м, в хо-
рошем сост., отопление АГВ, 3 жилые комнаты. Во 
дворе летняя кухня со в/у, гараж с ямой и подвалом, 
хозпостройки. Уч-к 6 сот. в собственности, асфальт, 
новый забор и ворота. Фруктово-ягодный сад. Под-
ходит под ипотечное кредитование. тел. 8-909-417-
53-81.
24946 Срочно! Дом в п. Власовка, в р-не ул. Посты-
шева - Леваневского, пл. 105 кв.м, 2 этажа, кирпич-
ный, дом 1993 г.п., отопление печное (газ по меже), 
вода в доме, туалет во дворе. Без ремонта. Уч-к 6 
сот., земля в собственности. Рядом школа, останов-
ка, больница. тел. 8-909-417-53-81.
75083 Продается дом пл. 52 кв.м, в п. Красина, зем-
ля в собственности 6 сот. тел. 8-919-881-36-70.
75082 Старый флигель, требует ремонта, можно 
под строительство, пл. 61 кв.м, уч-к 5 сот. Р-н авто-
вокзала, по ул. Орджоникидзе. Обр. по тел. 8-988-
254-54-27.
75081 Дом кирпичный, по ул. Пролетарская, 64, 
со всеми удобствами, газ, вода, все есть, централь-
ная канализ., земля в собственности 3,5 сот., в до-
ме сделан хороший ремонт, натяжные потолки, в/п 
3 м, пол ламинат, двери межкомнатные - 3 шт. но-
вые, окна м/п. Цена договорная. тел. 8-960-465-24-
54, 8-961-400-41-40.
75090 Дом по ул. Смидовича, кирпичный, пл. 64 
кв.м, 3 комнаты, АГВ, новая проводка, батареи по-
меняны, новая крыша, 6 сот. земли в собственности. 
В доме нужен косметич. ремонт. Ц. 1 млн. 200 т.р. АН 
«Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.

СДАМ-СНИМУ
18620 Посуточно сдаем уютную, чистую кв-ру для 
командировочных, гостей и жителей города. Пре-
доставляем отчетные документы. Звоните. Брони-
руйте заранее. тел. 8-903-403-34-77.
22979 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. По приемлемой цене. Ин-
тернет, бытовая техника, сплит. Собственник. тел. 
8-989-722-78-00.
23617 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. На выгодных для 
вас условиях. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.

24250 Сдается кв-ра в центре, посуточно и по ча-
сам. Ремонт, сплит, постельное белье. Чисто, уют-
но. тел. 8-909-424-92-72.

24263 Сдается в п. ХБК комната женщине от 55 лет. 
Балкон, комната 18 кв.м, в ней 2 кровати, телевизор, 
холодильник, необходимая мебель. Рядом останов-
ка, рынок, магазины. Оплата 3500 р. + 1000 р. ком. 
услуги (с отоплением). тел. 8-989-520-33-50, с 9 до 
13 час., 8-952-412-30-31.
24329 Сдаю 1-к. кв-ру в р-не Дворца спорта (во дво-
ре), для проживания есть все. Кв-ра чистая, спаль-
ный р-н. тел. 8-989-615-10-02.
24817 Сдается 2-к. кв-ра с мебелью, 4 эт., в п. 
ХБК. тел. 8-909-409-01-51. Собственник.

24543 Сдам 1-к. кв-ру в р-не ул. Парковая, с ме-
белью и техникой, косметич. ремонт, состояние 
хорошее. тел. 8-918-528-97-17.

24611 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, р-н маг. 
«Динамо», 1 эт., мебель частично, есть кондицио-
нер. тел. 8-918-542-62-74.
24592 Сдается 1-к. кв-ра со всеми удобствами, с ме-
белью. Магазин, базар, остановка рядом. В п. Юж-
ная. Оплата 5 т.р. + коммуналка. Обр. по тел. 8-928-
960-67-69.
24894 Сдается 2-к. кв-ра в центре города (в 14-эт. 
доме), с мебелью, на длительный срок. Без домаш-
них животных. Обр. по тел. 8-938-167-10-90, 8-918-
576-93-89.
24678 Сдаю кухню 4х6 м, кирпичная, окна м/п, газ 
- форсунка, вода на улице, туалет и душ, есть холо-
дильник и мебель. Оплата сразу 7500 руб. В п. Кра-
сина, ост. «Петрашевского». тел. 8-928-604-55-68.
24689 В п. Артем, ост. «Поликлиника», 2-к. кв-ра, с 
мебелью, холодильник, сплит, стир. машинка. тел. 
8-988-250-82-13.
24728 Для двух девушек-студенток (или уже рабо-
тающих) сдается 2-к. кв-ра в центре, со всеми удоб-
ствами, без хозяев. Две девушки уже проживают. 
Оплата 3,5 т.р. с чел. + за свет и газ. тел. 8-904-441-
97-93.
24735 Сдаю 2-к. кв-ру со всеми удобствами, с мебе-
лью, 1 эт., в р-не ШахтНИУИ. Оплата 8 т.р. плюс ком-
муналка. тел. 8-918-553-18-42.
24734 Сдается комната в частном домовладении в 
п. Артем, конечная остановка. тел. 8-909-411-30-91.
24732 Сдается 3-к. кв-ра (сталинка), центр, в 50-ти 
метрах от бывшего политеха - Автодорожного, м/п 
окна, решетки, 1 эт., тихий, зеленый двор. Оплата 9 
т.р. + коммуналка. тел. 8-961-311-60-82.
1067 Сдается 2-к. кв-ра, 2 эт., р-н центрального рын-
ка, с мебелью, м/п окна, сплит-система, балкон за-
стеклен. Кв-ра чистая, ухоженная. Свежий ремонт. 
тел. 8-928-960-12-44.
24740 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Рылеева, 1 эт., для 
семейной пары. Мебель, автономное отопление, 
большая лоджия. тел. 8-909-435-03-90.
24746 В п. ХБК, в р-не поликлиники, сдается 2-к. кв-
ра на 2-м эт., частично мебель. Обр. по тел. 8-928-
157-60-55.

24767 Сдается комната в собственном доме. Ком-
мунальные услуги, газ, вода, туалет в доме, душевая 
кабинка. Проживание вместе с хозяйкой. Ост. «Пе-
трашевского», ул. Цимлянская, 32. тел. 8-928-611-
17-35.
24774 Сниму флигель или кв-ру барачного типа, 
или комнату в частном доме с отдельным входом. 
Муж., 46 лет, работаю. тел. 8-960-450-98-64, 8-928-
21-61-281, звонить после 18 час.
24780 Сдается 2-комн. дом около ж/д вокзала, с га-
зом, удобства во дворе, частично с мебелью. Опла-
та 5 т.р. + коммуналка. тел. 8-908-517-72-33, 8-950-
859-09-03.
1084 Сдаю 1-к. кв-ру с индивидуальным отоплени-
ем, все в шаговой доступности. Обр. по тел. 8-919-
887-77-48.
75019 Сдается 3-комн. дом со всеми удобствами, 
быт. техникой, в центре, для девушек-студенток. 
тел. 8-988-945-21-19.
75026 Сдается 3-к. кв-ра в р-не «Дубравы», 2/5 эт., 
с мебелью и быт. техникой. Оплата 9 т.р. летом и 8 
т.р. зимой + коммунальные платежи. Предоплата за 
2 мес. АН «Роза Ветров». тел. 8-909-416-88-63, 8-951-
837-40-51.
1089 Сдается 1-к. кв-ра в п. Южная, ул. Достоевско-
го, 89Ж, 3/3 эт., АГВ, сост. жилое, кухон. гарнитур, вы-
тяжка, газ. печь. Без мебели и быт. техники. 5 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1089 Сдается 2-к. кв-ра в п. Майский, ул. Социали-
стическая, 2/2, АГВ, сост. жилое, с мебелью и быт. 
техникой. Семье, студентам, командировочным. 8 
т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-
09-42.
1089 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, ул. 
Садовая, 1/4 эт., ТЭЦ, с мебелью и быт. техникой, 
кроме стир. машинки. Семье, студентам, коман-
дировочным. В шаговой доступности остановка, 
учебные заведения, центральный рынок, город-
ской парк. 8 т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-442-09-
42, 8-928-139-14-97.
1089 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Шос-
сейный - ул. Строительная, 2/2 эт., АГВ, встроен. кух-
ня, 2 дивана, стир. машинка - автомат, прихожая, 
если нужно будет холодильник. Семье, студентам, 
командировочным. 9 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-
139-14-97, 8-904-442-09-42.
1089 Сдается 2-комн. флигель на одном уч-ке с хо-
зяйкой, в п. Красина, р-н маг. «Лиза», АГВ, кухонные 
шкафы, холодильник, душ у хозяйки. Туалет во дво-
ре. 5 т.р. + счетчики. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-
14-97.
24926 Сдается кв-ра в центре, в хорошем сост., со 
в/у, холод., тел., мебель, по ул. Ленина, для 2-х сту-
денток. Оплата 4500 руб. с человека. тел. 8-951-528-
10-52.
24931 Сдается 1-к. кв-ра в центре, по пр. Победы 
Революции, напротив маг. «Динамо», пл. 28 кв.м, 3/5 
эт., без мебели, только кухонный стол, есть холо-
дильник. Оплата 8 т.р. в мес. плюс коммуналка. тел. 
8-988-56-120-55.
1091 Сдам комнату девушке в кв-ре (без хозяйки), 
п. ХБК, ул. Ворошилова. тел. 8-928-195-85-78.
75032 Сдается 2-к. кв-ра для семьи. тел. 8-928-900-
34-88.
75034 Срочно сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, пл. 50 
кв.м, ост. «Городские», на любой срок. Мебель, быт. 
техника - новые. Ремонт. тел. 8-909-424-92-72.
75050 Срочно сдается 1-к. кв-ра, пл. 22 кв.м, ул. Тек-
стильная, бывшее общежитие, все удобства. тел. 
8-918-528-69-45, 8-952-582-04-41.
1150 Сдается в р-не Пролетарки в новом доме 1-к. 
кв-ра без мебели, АГВ, м/п окна, 3/3 эт. Оплата 6 т.р. 
+ ком. услуги. тел. 8-928-100-54-04.
1150 Сдается в п. ХБК, р-н рынка, 1-к. кв-ра, мебель 
полностью, быт. техника. Оплата 8 т.р. + ком. услуги. 
тел. 8-919-874-63-00.
1150 Сдается в р-не «Города Будущего» 1-к. кв-ра, 
мебель полностью, быт. техника. Оплата 7 т.р. + ком. 
услуги. тел. 8-928-100-54-04.
8435 Сдается 2-к. кв-ра, п. Машзавод, ул. Горбуно-
ва, 1/2, комнаты изолир.,. 2 дивана, ТВ, холод., стир., 
4500 руб. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
8433 Сдается 4-комн. дом, удобства в доме. Заезд 
для машины, 5 спальных мест, холод., ТВ, стир. ма-
шинка. Цена договорная. тел. 8-908-191-34-59.
8432 Сдается 2-к. кв-ра, Соцгородок, пр. Черноко-
зова, 3/4, сост. обычное, 2 дивана, ТВ, холод., стир. - 
автомат, 7 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
8434 Сдается 1-к. кв-ра, 34 кв.м, АОГВ, в п. Камено-
ломни, сост. отличное, новый дом, ул. Строитель-
ная, 3/3, диван, ТВ, холод., стир. - автомат, 9 т.р. + сч. 
тел. 8-908-191-34-59.

8436 Сдается 2-к. кв-ра, р-н ж/д вокзала, ул. Ивано-
ва, 2/2, состояние обычное, АОГВ, диван, 2 крова-
ти, ТВ, холодильник, стир. машинка, 7 т.р. + сч. тел. 
8-908-191-34-59.
8431 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты и п. Каменоломни, с мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-191-34-59.
1097 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, по ул. Капровая, 
крупногабаритная, с мебелью и быт. техникой, 5 т.р. 
и коммуналка. тел. 8-918-575-10-57.
75060 Сдается 1-к. кв-ра, 30 кв.м, п. Артем, ост. «В. 
Поликлиника», 4/4 эт., середина кирпич. дома, м/п 
окна, балкон застеклен, домофон, сост. жилое, ча-
стично есть мебель и быт. техника. 5 т.р. + коммун. 
платежи. тел. 8-951-833-80-17.
75058 Срочно! Сдается флигель со в/у, только на 
длительный срок. Имеется 2 кровати, шкаф, стол, 
кухон. зона, интернет. Ц. 6 т.р. вместе с коммун. 
услугами. Предоплата за 1 мес. Флигель находится 
по ул. Пролетарская, 1, от собора 5 мин. тел. 8-961-
539-17-12.
1101 Срочно сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, р-н ул. 
Калинина, мебель есть. Обр. по тел. 8-909-441-35-
41, Тамара.
75072 Сдается 3-к. кв-ра в п. Артем, Олимпийский, 
р-н гипермаркета, 1 эт., мебель частично. Ц. 5 т.р. + 
к/услуги. тел. 8-908-186-30-55.
24946 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н ДК, 
школа №35, пл. 35 кв.м, в нормальном состоянии, 
полностью со всей необходимой мебелью и быт. 
техникой, интернет, кабельное. Рядом магазины, 
рынок, школа, ЦКУ, остановка. Обр. по тел. 8-909-
417-53-81.
1107 Сдается 1-к. кв-ра в р-не швейной ф-ки, быв-
шее общежитие, 2/5 эт., ТЭЦ, гор. вода централи-
зованная. Удобства. Холодильник, кух. мебель, эл. 
печь, диван, кресла, стенка. Балкон застеклен. Сост. 
чистое, жилое. 5 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-139-
14-97, 8-904-442-09-42.

ОТДЫХ
24869 Как ты глобус не крути, лучше Крыма не 
найти! Оздоровительный отдых в частной мини-
гостинице города Саки! Приезжайте! Будем рады! 
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